CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.372/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de junho de 2022.

Senhor Secretário,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
111/2022, formulada pelos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA, Eunice
Maria Mendes e Sebastião Joaquim Vieira, com apoio do Vereador Waltemir
Rodrigues Neves, parabeniza Vossa Senhoria pelos importantes trabalhos
realizados em prol de nosso Município à frente de sua secretaria, de maneira
particular pelo sucesso da Campanha do Junho Branco, mês alusivo à
conscientização e prevenção ao uso de álcool e outras drogas, o qual contou com a
realização de vários eventos em nossa cidade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
CARLOS EDUARDO FREIRE
Secretário Municipal da Juventude e Políticas sobre Drogas
Nesta

		2022-08-19T11:07:36-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:51:35-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro